
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2307/

Código da publicação: 2307

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 02:57:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 36/2021

N° do Processo/Ano: 281/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 4.826.690,16
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR
SERVIÇOS DE PODA E CORTE DE ÁRVORES DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE,
INCLUINDO A RETIRADA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DOS RESÍDUOS ORIUNDOS DOS
SERVIÇOS PRESTADOS.
Resumo:
Integra do Processo: Pregão36

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 Aviso Nova data de Abertura 36 - 2021.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 Edital 36-2021 Segunda Correção.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 Suspensão 36.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 Errata - Pregão Eletrônico 036-2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2307/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-servicos-de-poda-e-corte-de-arvores-de-pequeno-medio-e-grande-porte-incluindo-a-retirada-transporte-e-destino-final-dos-residuos-oriundos-dos-servicos-prestadosp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B036-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fps8d7age0vckaiu11hj1vsqo.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fps8cvh3i1e3at6cq1ol51qj8i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fpag69isemdjqkj82rrr16bpi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fp5bombn1geh1blbehq1l8n7obi.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 Edital PE 36 Corrigido.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 Nova data de abertura PE 36.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 Aviso de Suspensão.docx Baixar

27/07/2021 00:00:00 Pregão 36-2021.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 AVISO 36 - 2021.pdf Baixar

27/07/2021 00:00:00 AVISO 36 - 2021.pdf Baixar

03/02/2021 00:00:00 3°T. Aditivo PVE. ao Contrato N°67- 2022 pmi P... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fol92dge1oe17v814vlc0h1fjnk.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fol92dge1js51fl0oujfuu1l30j.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fce9mcii1j6t1f4akbo1oaj1h2fi.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fbkoqooqnf2jrorseksrjphk.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1fbkoqooq4lt1vp67ao1ml21n37j.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bTKOL97.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6347ecde2cca6c9a31b64373a6a9edf0.pdf

